
 
 
 
De raad van de gemeente Bergen; 
 
gelezen het voorstel van het college van Bergen van 9 december 2008 ; 
 
gelezen het advies van de Algemene Raadscommissie van 13 januari 2009 ; 
 
gelet op het bepaalde in de algemene subsidieverordening Bergen; 
 
b e s l u i t: 
 
Een investeringssubsidie van maximaal € 110.000 toe te kennen aan de ‘Stichting tot 
instandhouding van de Ruinekerk’ voor de bouwkundige aanpassingen van de 
Ruinekerk.  
 
Voor de dekking een beroep te doen op de algemene reserve. 
 
De bij dit besluit behorende begrotingswijziging vast te stellen. 
 
  
Dat tot uitvoering van dit besluit overgegaan kan worden op het moment dat de, onder het 
preventief toezicht geldende, goedkeuring van de begrotingswijziging door Gedeputeerde 
Staten van de provincie Noord-Holland is verkregen. 
 
 
Aldus vastgesteld in de openbare vergadering van de 
raad van de gemeente Bergen op  27 januari 2009 
de griffier, de voorzitter,



Begrotingswijziging in te voegen: (achteraf deze zin verwijderen) 


